
 
MINISTERO  DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Alta Formazione Artistica e  Musicale   

CONSERVATORIO STATALE  DI MUSICA “F.CILEA” 

Via Giuseppe Reale,  n. 1- 89123 REGGIO CALABRIA 

 

 

 
   

 

 

Prot. n. 1932/ F1-d            Reggio Calabria, 26/03/2025   

 

 

          Alla Dott.ssa  

  CANNIZZARO Flavia 

         All’albo Pretorio On Line 

         Del Conservatorio 

             

   

 

Oggetto: proroga contratto individuale di lavoro a tempo determinato- supplenza breve- per la sostituzione di 

personale assistente- assente per malattia 

 

 IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente CCNL;  

VISTO il contratto di lavoro a tempo determinato prot. n. 809/f1-d del 03/02/2025, sottoscritto con l’interessata 

in pari data con scadenza il 23/02/2025, e successiva proroga prot n. 1340 del 24/02/2025 con scadenza 

25/03/2025, in sostituzione della titolare del posto di assistente Sig.ra Vuono Santa, assente per malattia fino 

al 25/03/2025; 

CONSIDERATO che la dipendente ha comunicato che si assenterà dal servizio per malattia, senza soluzione 

di continuità per un ulteriore periodo dal 26/03/2025 al 30/04/2025; 

VISTO il certificato medico; 

 

 

  

 DISPONE  

 

Il contratto di lavoro a tempo determinato – supplenza breve-, prot. n. 809/f1-d   del 03/02/2025, stipulato con 

la Dott.ssa Cannizzaro Flavia, nata a ====== il ======= per il profilo di Assistente - CCNL del 18.01.2024 

del comparto Istruzione e Ricerca – orario cattedra-, con scadenza 23/02/2025, e successiva proroga prot. 1340 

del 24/02/2025 con scadenza 25/03/2025 è prorogato senza soluzione di continuità fino al  30/04/2025. 

Il presente atto è reso pubblico all’Albo Pretorio online dell’Istituzione. 

 

 

                       Il Direttore 

         F.to   Prof.  Francesco Romano 

                       

 
 

 

 


